
 

 

 

Informatika 9. ročník do 22.5.2020 

 

Zdravím všechny deváťáky, 

 

Tak jsem Vám nechal trochu větší odpočinek od Informatiky…. Určitě jste byli rádi…. Ale blíží 

se konec školního roku, a s ním i závěrečné vysvědčení.  

V rámci Informatiky máte ve druhém pololetí velmi málo známek (někteří 2, ale většina 

žádnou). Rozhodl jsem se, že Vám ohodnotím odeslanou práci v PowerPointu, přidám 

k tomu Vaši aktivitu během dosavadního domácího samostudia a ještě něco dále vymyslím. 

K tomu ale budu potřebovat informace o vaší domácí situaci v oblasti vybavení IT. Proto 

prosím o vyplnění dotazníku a to nejpozději do neděle 24.5.2020. Odkaz na dotazník: 

https://forms.gle/rVBCZAyvHynazGCc7 . V dotazníku jsou i otázky ohledně Psaní hravě.  

Protože si strašně rád hraji s tabulkami, tak jsem si jich pár vytvořil…. Sami se podívejte a 

porovnejte se se svými kamarády, spolužáky…. 

     
     

 

 Třída IX.A   
     

     
 

 

  Příjmení Jméno 
Datum 

registrace 

Počet 
získaných 
hvězdiček 

Počet 
naučených 

kláves 

Čistý čas 
tréninku 

Celkový 
počet 

her 

Počet 
získaných 

malých 
jedniček  

 
1 Bětuňák Marek 21.3 111 12 1:45:15 156 6 

 

 
2 Blizňáková Aneta 22.3 299 31 7:17:48 388 6 

 

 
3 Drábek Tomáš 2.4 20 4 0:09:49 12 1 

 

 
4 Géryk Ondřej 30.3 98 10 0:48:12 67 4 

 

 
5 Golasovská Lucie 21.3 439 41 3:23:45 368 7 

 

 
6 Hrušková Linda 23.3 404 35 1:02:56 223 7 

 

 
7 Hubertová Sabina 21.3 225 21 0:00:00 95 7 

 

 
8 Chumchalová Veronika 21.3 229 21 5:11:59 433 7 

 

 
9 Jurča Michal 26.3 55 8 0:40:01 74 3 

 

 
10 Kadlec Dominik 23.3 82 10 0:36:06 52 3 

 

 
11 Kašík Jan 21.3 27 4 0:29:17 41 3 

 

 
12 Krčmářová Jana 23.3 363 35 6:18:51 405 8 

 

 
13 Kremel Patrik 25.4 33 4 0:41:57 41 1 

 

 
14 Kučera David 23.3 126 14 4:13:32 326 8 

 

 
15 Masařík Ondra 23.3 140 14 1:53:45 121 5 

 

 
16 Matějíčková Alexandra xxx 0 0 0:00:00 0 1 

 

https://forms.gle/rVBCZAyvHynazGCc7


 
17 Mičkal Marek 26.3 279 29 1:40:24 170 4 

 

 
18 Michna Matěj xxx 0 0 0:00:00 0 0 

 

 
19 Románková Nikola 21.3 98 12 2:44:15 191 6 

 

 
20 Skýpalová Alena 21.3 245 24 1:08:28 99 6 

 

 
21 Skýpalová Natálie 22.3 101 14 1:10:23 124 7 

 

 
22 Tobola Tomáš 1.4 29 4 0:25:19 40 0 

 

 
23 Toman Patrik 23.3 645 41 7:10:31 357 6 

 

 
24 Vašková Veronika 21.3 109 12 1:35:12 132 5 

 

     
     

 
 

 Třída IX.B  
    

     
  

 

  Příjmení Jméno 
Datum 

registrace 

Počet 
získaných 
hvězdiček 

Počet 
naučených 

kláves 

Čistý čas 
tréninku 

Celkový 
počet 

her 

Počet 
získaných 

malých 
jedniček 

  

 
1 Číž Vojtěch 23.3 145 17 1:56:49 148 7 

 

 
2 Hurta Lukáš xxx 0 0 0:00:00 0 1 

 

 
3 Chromá Sára 21.3 404 41 3:02:01 310 6 

 

 
4 Jukl Daniel 21.3 10 0 0:04:01 9 2 

 

 
5 Juříčková Vendula ??? 54 8 0:30:04 46 3 

 

 
6 Klemšová Klára 24.3 30 4 0:20:09 32 3 

 

 
7 Kopřiva Dominik 24.3 18 4 0:15:27 20 2 

 

 
8 Košárek Karel 28.3 177 17 2:00:39 149 6 

 

 
9 Košárek Václav 29.3 24 4 0:17:22 20 2 

 

 
10 Němec Daniel 21.3 311 29 12:48:19 870 7 

 

 
11 Palát Lukáš 24.3 85 10 0:22:35 37 6 

 

 
12 Pavlíčková Natálie xxx 0 0 0:00:00 0 1 

 

 
13 Polociková Sophie xxx 0 0 0:00:00 0 1 

 

 
14 Rusek Tomáš 7.4 15 0 0:06:21 11 1 

 

 
15 Skopalová Adéla 23.3 106 10 2:45:49 186 4 

 

 
16 Slačálková Adéla 21.3 126 14 0:39:53 56 6 

 

 
17 Slíva Daniel 21.3 27 4 0:18:30 37 3 

 

 
18 Slováček Ondřej 21.3 16 0 0:08:32 11 1 

 

 
19 Staněk Lukáš 24.3 24 4 0:22:46 24 2 

 

 
20 Stibůrková Natálie 21.3 482 41 6:08:18 491 7 

 

 
21 Sušeň Josef xxx 0 0 0:00:00 0 1 

 

 
22 Ševeček Daniel 22.3 29 4 0:36:43 61 3 

 

 
23 Šmarda Vojtěch 24.3 3 0 0:00:50 2 2 

 

 
24 Štěpánek Jakub 21.3 126 12 1:19:00 102 5 

 



 
25 Toman Maxim 24.3 450 41 8:09:18 832 8 

 

 
26 Vaněk Pavel Řádně omluveno, zproštěn výuky   

 
27 Veselý René xxx 0 0 0:00:00 0 1 

 

 
28 Vokřál Daniel 21.3 78 10 1:35:59 171 3 

 

    
     

  
 

Jak jsem již avizoval na začátku domácího samostudia, za každé 3 malé jedničky je jedna 

velká. A to samozřejmě platí….  

 

Příští týden se ozvu a řekneme si další postup.  

 

Mgr. Michal Stonavský 

 

 

 


